

Årsredovisning

för

Swedenpact AB

556864-1731

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swedenpact AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna 2022-10-10



Christer Simlin

Årsredovisning

för

Swedenpact AB

556864-1731

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Swedenpact AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet, uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner, byggdesign och inredningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sollentuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 53% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att bolaget haft ökad försäljning under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 399	4 014	3 155	3 564
Resultat efter finansiella poster	55	264	-250	59
Soliditet (%)	49	57	59	60

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	562 843	258 981	871 824
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		258 981	-258 981	0
Årets resultat			43 267	43 267
Belopp vid årets utgång	50 000	821 824	43 267	915 091

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 467 902 kr (467 902 kr).

CS

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	821 823
årets vinst	43 267
	865 090
disponeras så att	
i ny räkning överföres	865 090
	865 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 398 600	4 014 183
Övriga rörelseintäkter		45 364	27 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 443 964	4 041 401
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 109 929	-1 818 738
Övriga externa kostnader		-358 301	-287 101
Personalkostnader	2	-2 879 276	-1 636 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 961	-28 843
Summa rörelsekostnader		-6 382 467	-3 771 064
Rörelseresultat		61 497	270 337
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 534	-5 904
Summa finansiella poster		-6 534	-5 904
Resultat efter finansiella poster		54 963	264 433
Resultat före skatt		54 963	264 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 696	-5 452
Årets resultat		43 267	258 981

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 3 277 027 294 527

Inventarier, verktyg och installationer 4 73 706 59 717

Summa materiella anläggningstillgångar 350 733 354 244

Summa anläggningstillgångar 350 733 354 244

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 249 572 159 327

Övriga fordringar 77 930 88 509

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 192 546 939 762

Summa kortfristiga fordringar 1 520 048 1 187 598

Summa omsättningstillgångar 1 520 048 1 187 598

SUMMA TILLGÅNGAR 1 870 781 1 541 842

2022101306417

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

821 823

562 842

Årets resultat

43 267

258 981

Summa fritt eget kapital

865 090

821 823

Summa eget kapital

915 090

871 823

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

34 364

118 421

Summa långfristiga skulder

34 364

118 421

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

263 084

105 028

Övriga skulder

124 956

126 553

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

533 287

320 017

Summa kortfristiga skulder

921 327

551 598

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 870 781

1 541 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	4

2022101306420

Not 3 Byggnader

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-55 473	-37 973
Årets avskrivningar	-17 500	-17 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 973	-55 473
Utgående redovisat värde	277 027	294 527

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	158 142	158 142
Inköp	31 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 592	158 142
Ingående avskrivningar	-98 425	-87 082
Årets avskrivningar	-17 461	-11 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 886	-98 425
Utgående redovisat värde	73 706	59 717

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	34 364	118 421

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sollentuna 2022-10-10



Christer Simlin

Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-10



Karin Hammarberg

Auktoriserad revisor
